74/75 – São Paulo, 126 (8) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 14 de janeiro de 2016

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E

SUAS ALTERAÇÕES. AVISO N° 117/06/2015 de 09/10/2015 – PROCESSO Nº 6123/2015.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

Componente curricular: 1. Língua Portuguesa e Liter atura
Candidato(s) Aprovado(s)
 Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
 - Licenciado
26/ Aline Pasquoto Perissinotto/ 35.197.138-5/ 86,30/ 1º
76/ Cristiane da Silva do Nascimento de Souza/ 41.639.404- 8/ 83,00/ 2º
11/ Stela Saes/ 43.747.996-1/ 80,60/ 3º
68/ Marilia Costa Reis Pastor/ 32.463.407-9/ 71,60/ 4º
15/ Elide Filomena Pereira/ 19.547.365-6/ 64,30/ 5º
Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
12/ 46.799.254-X
13/ 44.800.638-8
32/ 28.464.520-5
34/ 21.904.557-4
50/ 33.685.961-2
62/ 26.605.192-3
71/ 48.165.488-4
Componente curricular: 2. Língua Estrangeira Modern a – Inglês
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
46/ 25.000.464-1/ 43,60
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 27.579.687-5
12/ 46.799.254-X
50/ 33.685.961-2
72/ 20.081.769-3
76/ 41.639.404-8
Componente curricular: 3. Língua Portuguesa, Litera tura e Comunicação
Profissional
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
46/ Deise Aparecida Melo Ribeiro/ 25.000.464-1/ 90,00/ 1º
11/ Stela Saes/ 43.747.996-1/ 81,30/ 2º
45/ Daniela Fatori da Silva Zanardi/ 32.794.388-9/ 61,00/ 3º
15/ Elide Filomena Pereira/ 19.547.365-6/ 51,30/ 4º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
12/ 46.799.254-X
13/ 44.800.638-8

26/ 35.197.138-5
32/ 28.464.520-5
34/ 21.904.557-4
50/ 33.685.961-2
62/ 26.605.192-3
63/ 10.717.559-9
68/ 32.463.402-9
71/ 48.165.488-4
76/ 41.639.404-8
Componente curricular: 4. Língua Estrangeira Modern a – Inglês e Comunicação
Profissional
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 27.579.687-5
12/ 46.799.254-X
50/ 33.685.961-2
72/ 20.081.769-3
Componente curricular: 5.História
Candidato(s) Aprovado(s) Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
09/ Flávia Preto de Godoy Oliveira/ 28.713.591-3/ 78,30/ 1º
33/ Carlos Henrique Catuaba de Oliveira/ 47.996.752-0/ 65,30/ 2º
Componente curricular: 6. Geografia
Candidato(s) Aprovado(s) Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
05/ Edilaine Aurélia Baricalla/ 30.138.195-1/ 53,6/ 1º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
10/ 30.155.258-7/ 41,0
Componente curricular: 7. Física
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
51/ Andresa Deoclidia Soares Cortes/ 10.998.253-8/ 79,60/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
42/ 34.973.486-0
52/ 40.211.288-X
56/ 8.629.090-3
77/ 46.317.184-6
Componente curricular: 8. Química
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
37/ Melissa de Souza Carvalho/ MG-13.002.414/ 61,00/ 1º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
79/ 55.130.917-9/ 46,00
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
51/ 10.998.253-8
56/ 8.629.090-3
Componente curricular: 9. Biologia
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
30/ Walquiria Fernanda Teixeira/ MG12.835.135/ 75,00/ 1º
61/ Leonardo Henrique Galdino/ 44.321.974-6/ 68,00/ 2º
16/ Mariana da Silva Azevedo/ 40.619.860-3/ 57,00/ 3º
59/ Eduardo Roberto Alexandrino/ 27.905.532-8/ 51,00/ 4º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
64/ 44.610.180-1/ 31,60
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
41/ 34.639.441-7
47/ 44.099.634-X
53/ 34.995.735-6
57/ 42.216.824-5
69/ 30.747.937-7
Componente curricular: 10. Artes
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
03/ Lilian Faria Ferraz de Camargo/ 23.543.246-5/ 50,00/ 1º
Componente curricular: 11. Aplicativos Informatizad os
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
66/ Joline Mayara Pereira de Oliveira/ 40.769.200-9/ 80,66/ 1º
25/ Luiz Carlos Bueno/ 14.030.766-7/ 71,33/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 41.009.861-9
24/ 25.949.240-1
27/ 25.780.746-9
40/ 30.460.995-X
82/ MG14.071.811
Componente curricular: 12. Linguagem, Trabalho e Te cnologia
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
 - Licenciado
26/ Aline Pasquoto Perissinotto/ 35.197.138-5/ 81,60/ 1º
11/ Stela Saes/ 43.747.996-1/ 75,00/ 2º
15/ Elide Filomena Pereira/ 19.547.365-6/ 54,00/ 3º
Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
12/ 46.799.254-X
13/ 44.800.638-8
32/ 28.464.520-5
34/ 21.904.557-4
45/ 32.794.388-9
50/ 33.685.961-2
68/ 32.463.402-9
71/ 48.165.488-4
76/ 41.639.404-8
Componente curricular: 13. Inglês Instrumental
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
46/ 25.000.464-1/ 41,60

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 27.579.687-5
12/ 46.799.254-X
45/ 32.794.388-9
50/ 33.685.961-2
63/ 10.717.559-9
Componente curricular: 14. Psicologia e Processo de  Motivação e Liderança
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
35/ Rebecca Bertrand Caprioli/ 44.079.730-5/ 78,30/ 1º
82/ Karen Maraisa Franco Maia/ MG-14.071.811/ 69,60/ 2º
27/ Fabiana de Castilho Macri/ 25.780.746-9/ 64,00/ 3º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
24/ 25.949.240-1
28/ 10.719.177-5
40/ 30.460.995-X
54/ 29.565.337-1
65/ 25.780.758-5
Componente curricular: 15. Legislação Previdenciári a e Tributária
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
 - Graduado
39/ Ana Carolina Wolff/ 46.055.658-7/ 79,60/ 1º
14/ Ricardo Angelo de Souza/ 15.124.063-2/ 72,00/ 2º
29/ Lucas Augusto Pereira/ 47.173.814-1/ 54,00/ 3º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
38/ 33.095.564-0/ 35,30
58/ 27.183.110-8/ 49,60
60/ MG-16.283.236/ 40,00
67/ 44.135.209-1/ 37,60
74/ 33.436.612-4/ 33,30
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 46.823.032-4
27/ 25.780.746-9
28/ 10.719.177-5
40/ 30.460.995-X
44/ 45.941.282-6
48/ 32.994.400-9
54/ 29.565.337-1
80/ 29.115.626-5
Componente curricular: 16. Desenvolvimento Humanos e Organizacional
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
35/ Rebecca Bertrand Caprioli/ 44.079.730-5/ 78,30/ 1º
29/ Lucas Augusto Pereira/ 47.173.814-1/ 68,60/ 2º
27/ Fabiana de Castilho Macri/ 25.780.746-9/ 65,30/ 3º
65/ Alexandre Rodrigues de Oliveira/ 25.780.758-5/ 59,00/ 4º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota

58/ 27.183.110-8/ 19,00
70/ 42.501.425-3/ 32,30
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
24/ 25.949.240-1
28/ 10.719.177-5
40/ 30.460.995-X
54/ 29.565.337-1
80/ 29.115.626-5
Componente curricular: 17. Técnicas de Recepção, At endimento e Cobrança
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
07/ Célia Shizuko Fuziki Yamada Hirama/ 1.685.422/ 82,60/ 1º
75/ Diego Moreno Amaro/ 42.982.389-7/ 75,30/ 2º
Componente curricular: 18. Cálculos Financeiros
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
17/ Diogo Ferraz/ 41.989.973-X/ 76,60/ 1º
70/ Simone Silva de Lima Baldi/ 42.501.425-3/ 63,00/ 2º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
22/ 14.282.951-1/ 40,00
82/ MG-14.071.811/ 45,60
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
28/ 10.719.177-5
40/ 30.460.995-X
54/ 29.565.337-1
78/ 46.317.184-6
Componente curricular: 19. Cálculos Estatísticos
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
82/ Karen Maraisa Franco Maia/MG-14.071.811/ 62,60/ 1º
22/ Divino Valtair Lara/ 14.282.951-1/ 59,60/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
17/ 41.989.973-X
40/ 30.460.995-X
54/ 29.565.337-1
58/ 27.183.110-8
78/ 46.317.184-6
Componente curricular: 20. Custos e Operações Contá beis
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
65/ Alexandre Rodrigues de Oliveira/ 25.780.758-5/ 85,60/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
40/ 30.460.995-X
58/ 27.183.110-8
Componente curricular: 21. Processos Operacionais C ontábeis
Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
65/ Alexandre Rodrigues de Oliveira/ 25.780.758-5/ 64,00/1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
40/ 30.460.995-X
54/ 29.565.337-1
58/ 27.183.110-8
78/ 46.317.184-6
80/ 29.115.626-5
Componente curricular: 22. Aplicativos Informatizad os na Enfermagem
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 41.009.861-9
Componente curricular: 23. Semiotécnica em Enfermag em
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
06/ Patricia Marli Morais/ MG-11.996.791/ 74,00/ 1º
49/ Karolline Bertoldo Angelim/ 47.856.045-X/ 57,30/ 2º
36/ Daniele Gouvea Andrade/ 56.528.595/ 55,00/ 3º
Componente curricular: 24. Procedimentos de Enferma gem
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
23/ Adriana Helena Nechita/ 33.467.951-5/ 70,60/ 1º
49/ Karolline Bertoldo Angelim/ 47.856.045-X/ 59,30/ 2º
36/ Daniele Gouvea Andrade/ 56.528.595/ 56,60/ 3º
Componente curricular: 25. Enfermagem Gerontológica  e Geriátrica
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
 - Graduado
23/ Adriana Helena Nechita/ 33.467.951-5/ 70,00/ 1º
06/ Patricia Marli Morais/ MG-11.996.791/ 65,00/ 2º
36/ Daniele Gouvea Andrade/ 56.528.595/ 58,00/ 3º
49/ Karolline Bertoldo Angelim/ 47.856.045-X/ 55,60/ 4º
Componente curricular: 26. Gestão em Saúde
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
23/ Adriana Helena Nechita/ 33.467.951-5/ 72,60/ 1º
06/ Patricia Marli Morais/ MG-11.996.791/ 62,30/ 2º
36/ Daniele Gouvea Andrade/ 56.528.595/ 57,60/ 3º
49/ Karolline Bertoldo Angelim/ 47.856.045-X/ 55,30/ 4º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
31/ 40.758.805-X
Componente curricular: 27. Análise Química Instrume ntal
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
37/ MG-13.002.414/ 47,00
Componente curricular: 28. Tópicos de Química Exper imental
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
37/ MG-13.002.414/ 49,30

Componente curricular: 29. Tecnologia dos Materiais  Inorgânicos
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
37/ Melissa de Souza Carvalho/ MG13.002.414/ 61,00/ 1º
Componente curricular: 30. Boas Práticas de Laborat ório
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
37/ MG-13.002.414/ 47,00
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
79/ 55.130.917-9